

Hybridgenerator ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 38 49 67 94

Årsrapport

1. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hybridgenerator ApS
Røjlevej 24
5792 Årslev

CVR-nr.: 38 49 67 94
Stiftet: 16. marts 2017
Hjemsted: Faaborg-Midfyn
Regnskabsår: 1. september - 31. december

Direktion

Rune Eilertsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af tekniske anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt til fremover at følge kalenderåret. Regnskabsperioden for 2018/2019 omfatter derfor 16 måneder.

Efter færdigudvikling af hybridgeneratorer er i sidste del af regnskabsåret gennemført væsentlige ordrer.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.073.570 kr. mod -49.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.398.577 kr. mod -213.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/8 2018
Bruttofortjeneste	5.073.570	-49.992
1 Personaleomkostninger	-1.373.588	-90.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.206	-85.606
Andre driftsomkostninger	0	-64.849
Driftsresultat	3.608.776	-291.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	77
Andre finansielle indtægter	375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.808	-9.908
Resultat før skat	3.103.343	-300.846
3 Skat af årets resultat	-704.766	87.200
Årets resultat	2.398.577	-213.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.398.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.646
Disponeret i alt	2.398.577	-213.646

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.329	139.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.329</u>	<u>139.178</u>
5 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.329</u>	<u>175.178</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.963.315	998.590
Forudbetalinger for varer	2.057.278	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.020.593</u>	<u>998.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.842.315	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	418.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.864
Udskudte skatteaktiver	42.100	81.300
Andre tilgodehavender	1.147.755	37.889
Periodeafgrænsningsposter	113.789	78.232
Tilgodehavender i alt	<u>5.145.959</u>	<u>643.454</u>
Likvide beholdninger	0	520.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.166.552</u>	<u>2.162.794</u>
Aktiver i alt	<u>11.503.881</u>	<u>2.337.972</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	714.000	714.000
7	Overført resultat	2.119.432	-279.145
	Egenkapital i alt	<u>2.833.432</u>	<u>434.855</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	2.302.454	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.454</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	493.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.315.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.800	446.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.364
	Gæld til kapitalinteresser	2.685.629	1.393.128
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.359	2.471
	Selskabsskat	665.566	0
	Anden gæld	184.233	12.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.367.995</u>	<u>1.903.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.670.449</u>	<u>1.903.117</u>
	Passiver i alt	<u>11.503.881</u>	<u>2.337.972</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	1/9 2018 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/8 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.357.115	89.716
Andre omkostninger til social sikring	16.473	852
	1.373.588	90.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	505.808	9.904
	505.808	9.908
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	665.566	0
Årets regulering af udskudt skat	39.200	-65.200
Refunderet under sambeskatning tidligere år	0	-22.000
	704.766	-87.200
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	227.917	300.000
Tilgang i årets løb	225.099	0
Afgang i årets løb	0	-72.083
Kostpris ultimo	453.016	227.917
Af- og nedskrivninger primo	-88.739	-33.333
Årets afskrivninger	-62.948	-62.640
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.234
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.687	-88.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.329	139.178

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	36.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	714.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse 1/5 2018	<u>0</u>	<u>214.000</u>
	<u>714.000</u>	<u>714.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-279.145	-65.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.398.577</u>	<u>-213.646</u>
	<u>2.119.432</u>	<u>-279.145</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.795.454	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-493.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.302.454</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og vækstfondslån, ialt 5.077 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.020.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.842.315
Driftsmidler og inventar		301.329

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på 144 t.kr. der er uopsigelig i 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgik indtil 19/12 2019 i den nationale sambeskatning med Infotech Holding ApS, CVR-nr. 35817972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil da.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Eilertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:38:27
Underskrevet med NemID

Rune Eilertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:38:27
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 11:18:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7388a19fqnh240004648

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.